
UCHWAŁA NR  2 / 2018 

Senatu Akademii im. Jana Długosza w Częstochowie 

z dnia 31 stycznia 2018 r. 

zmieniająca  strategię  Akademii im. Jana Długosza w Częstochowie przyjętą uchwałą Nr 5/2017 Senatu AJD w Częstochowie w sprawie 

przyjęcia strategii  Akademii im. Jana Długosza  w Częstochowie   

 

Działając na  podstawie art. 62 ust. 1 oraz  art. 66 ust 1a ustawy z dnia 27 lipca 2005r. – Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz. U. 2017. 2183 t.j. z 

późn. zm.),  w związku z §36 ust 2 pkt 2 Statutu Akademii im. Jana Długosza w Częstochowie Senat uczelni postanawia co następuje: 

§1 

Senat przyjmuje zmiany  w strategii Akademii im. Jana Długosza w Częstochowie stanowiącej załącznik do uchwały Nr 5/2017 Senatu AJD  

w Częstochowie w sprawie przyjęcia strategii Akademii im. Jana Długosza w Częstochowie następującej treści: 

1.   W  STRATEGII UCZELNI NA LATA 2012-2020 w punkcie   

I. CELE STRATEGICZNE W ZAKRESIE NAUKI I WDROŻEŃ  

 

po podpunkcie I.10.  Cel strategiczny  

Integracja nauki i sztuki poprzez realizację wspólnych projektów badawczych i dydaktycznych  

dopisuje się podpunkt I.11 

I.11. Cel strategiczny 

Wdrożenie zasad zarządzania własnością intelektualną w działalności naukowej i wdrożeniowej  

I.11.1 Cel operacyjny   

Identyfikacja potencjału i celów w zakresie transferu i komercjalizacji. 

 

I.11.2 Cel operacyjny  

 Wypracowanie metod zarządzania własnością intelektualną w działalności naukowej i 

wdrożeniowej.  

 

I.11.3 Cel operacyjny 

Wykorzystanie potencjału Uczelni w zakresie transferu i komercjalizacji przy przestrzeganiu 

zasad zarządzania własnością intelektualną w działalności naukowej i wdrożeniowej.  

 



 

2. Punkt VI. KARTY STRATEGICZNE przyjmuje następującą treść: 

-  „ VI. KARTY STRATEGICZNE -   stanowiące Załącznik do strategii Akademii im. Jana Długosza w Częstochowie wprowadzonej 

Uchwałą Nr 5/2017” 

 

 

3  W punkcie VI. KARTY STRATEGICZNE stanowiące  Załącznik do strategii Akademii im. Jana Długosza w Częstochowie wprowadzonej 

Uchwałą Nr 5/2017 wprowadza się następujące zmiany: 

 

W  punkcie I. CELE STRATEGICZNE W ZAKRESIE NAUKI I WDROŻEŃ      

 

po KARCIE 1.10  CELU STRATEGICZNEGO W ZAKRESIE NAUKI I WDROŻEŃ Integracja nauki i sztuki poprzez realizację wspólnych 

projektów badawczych i dydaktycznych. 

dopisuje się KARTĘ I.11 

KARTA I.11. CELU STRATEGICZNEGO W ZAKRESIE NAUKI I WDROŻEŃ 

Wdrożenie zasad zarządzania własnością intelektualną w działalności naukowej i wdrożeniowej  

 

Cel operacyjny  termin realizacji jednostki 

realizujące 

jednostki 

monitorujące/nadzorujące  

wskaźniki realizacji / formy 

sprawozdania 

I.11.1 Identyfikacja potencjału i 

celów w zakresie transferu i 

komercjalizacji. 

II-VI. 2018 Wydziały, Centrum 

Transferu Wiedzy i 

Innowacji w 

Obszarze Nauki i 

Sztuki 

 Prorektor ds. Rozwoju sprawozdanie coroczne 

I.11.2 Wypracowanie metod 

zarządzania własnością 

intelektualną w działalności 

naukowej i wdrożeniowej. 

okres strategiczny po 

realizacji celu 11.1 

Centrum Transferu 

Wiedzy i Innowacji 

w Obszarze Nauki i 

Sztuki 

Prorektor ds. Rozwoju sprawozdanie coroczne 

I.11.3 Wykorzystanie potencjału 

Uczelni w zakresie transferu i 

komercjalizacji przy 

przestrzeganiu zasad 

zarządzania własnością 

intelektualną w działalności 

naukowej i wdrożeniowej. 

okres strategiczny po 

realizacji celu 11.2 

Wydziały 

Centrum Transferu 

Wiedzy i Innowacji 

w Obszarze Nauki i 

Sztuki 

Prorektor ds. Rozwoju sprawozdanie coroczne 



§ 2 

Uchwałę  podjęto w głosowaniu jawnym  

tak- 23 ,  nie- 0 ,   wstrzymujących się -  0,   

w którym uczestniczyło  23   senatorów, spośród  29  członków Senatu AJD   z prawem głosu. 

§ 3 

W pozostałym zakresie strategia  Akademii im. Jana Długosza  w Częstochowie  zostaje bez zmian. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

        Przewodnicząca Senatu   

Akademii im. Jana Długosza w Czestochowie 
     dr hab. Anna Wypych-Gawrońska, prof. AJD 

 


